
 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 17. 12. 2019 
 
ZADAVATEL: Obec Velké Kunětice 
Sídlem:   Obec Velké Kunětice č.p. 146, 790 52 Velké Kunětice 
Zastoupený:                  Jiří Neumann, starosta obce 
IČ:                                 00635952 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Odkanalizování obce Velké Kunětice“ 
  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
V rámci prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona žádá zadavatel předložení certifikátu 

vydaného akreditovanou osobou odpovídající požadavkům ČSN EN ISO 3834-2 na proces svařování při montáži 

trubních rozvodů a konstrukcí, pro čistírny odpadních vod, úpravny vod a 

čerpací stanice.  

Vzhledem k druhu, složitosti a množství svářečských prací v rámci montáže technologie ČOV a ČS při plnění 

zakázky se nám zdá tento požadavek nepřiměřený a proto žádáme zadavatele o zvážení možnosti doložení tohoto 

úzce specializovaného certifikátu ze zadávacích podmínek vypustit, popř. o možnosti jeho nahrazení doklady o 

odborné způsobilosti osob podílejících se na plnění zakázky 

v rámci svářečských prací. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu plnění 
veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona: 
V rámci plnění technické kvalifikace dále dodavatel předloží certifikát vydaný akreditovanou osobou 
odpovídající požadavkům ČSN EN ISO 3834-2 na proces svařování při montáži trubních rozvodů a 
konstrukcí, pro čistírny odpadních vod, úpravny vod a čerpací stanice.   
Zadavatel od tohoto požadavku ustupuje. Ostatní požadavky na prokázání kvalifikace zůstávají 
v platnosti. 
 
Dále zadavatel upravuje v souladu s § 99 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
lhůtu pro podání a lhůtu pro otevírání: 
 
Lhůta a místo pro podání žádostí o účast a lhůta pro otevírání: 
Datum:     16. 1.2020  Hodina: 10:00 
Podání:  elektronický nástroj zadavatele (viz. ZD) 
 

 

S pozdravem 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

Jiří Neumann, starosta obce 


		2019-12-18T09:49:54+0100
	Jiří Neumann




